
 
11.01.2024г. №13 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРАТСКИЙ РАЙОН 
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА НАПРАВЛЕНИЯ В 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
МАТЕРИАЛОВ ПО СОЗДАНИЮ ЛЕСНИЧЕСТВА НА 

ЗЕМЛЯХ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь письмом Федерального агентства лесного хозяйства от 
23.03.2022г. №ИС-55-54/6687 «О создании лесничеств на землях населенных 
пунктов, занятых городскими лесами», Уставом Вихоревского муниципального 
образования, администрация Вихоревского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить План-график направления в Федеральное агентство лесного 
хозяйства (Рослесхоз) материалов по созданию лесничества на землях 
Вихоревского городского поселения и внесения сведений о них в Единый 
государственный реестр недвижимости (прилагается).  

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства 
администрации Вихоревского городского поселения руководствоваться 
утвержденным Планом-графиком направления в Федеральное агентство лесного 
хозяйства материалов по созданию лесничеств и внесения сведений о них в 
Единый государственный реестр недвижимости.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского 
поселения. 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации  
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин 
  



Приложение 

 к постановлению администрации 

 Вихоревского городского поселения 

от 11.01.2024г. № 13 

 

 
План-график направления в Федеральное агентство лесного хозяйства 

материалов по созданию лесничества на землях Вихоревского городского 
поселения 

 
Мероприятие Дата проведения 

Создание лесничества на землях 

Вихоревского городского поселения 

декабрь 2023 года 

Внесение сведений о лесничестве на 

землях Вихоревского городского 

поселения в Единый государственный 

реестр недвижимости 

февраль 2024 года 

Внесение сведений о лесничестве на 

землях Вихоревского городского 

поселения в государственный лесной 

реестр 

март 2024 года 

 


